
ZARZĄDZENIE NR 111/2022  

Wójta Gminy Słupca 

z dnia 30 września 2022r. 

w sprawie wprowadzenia „Planu dystrybucji preparatów ze stabilnym jodem na terenie Gminy 

Słupca” 

Na podstawie art. 90 pkt 3, art. 91 i art. 91a w związku z art. 89 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  

29 listopada 2000 r. Prawo atomowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1941 ze zm.) art. 30 ust. 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz Zarządzenia  

Nr 473/2022 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 21 września 2022 r. w sprawie przygotowania 

województwa wielkopolskiego do sprawnego przeprowadzenia akcji jodowej w sytuacji wystąpienia 

zagrożenia skażeniem radioaktywnym jodem.  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam do użytku „Plan dystrybucji preparatów ze stabilnym jodem na terenie Gminy Słupca”, 

zwany dalej planem dystrybucji, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

Aktualizacja Planu dystrybucji  będzie prowadzona na bieżąco, jednak nie rzadziej niż raz w roku 

kalendarzowym.  

§ 3 

1. Na punkty dystrybucji preparatów ze stabilnym jodem na terenie Gminy Słupca wyznaczam:  

a) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kotuni; 

b) Szkoła Podstawowa w Kowalewie Opactwie; 

c) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cieninie Zabornym; 

d) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cieninie Kościelnym; 

e) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Młodojewie; 

f) Szkoła Podstawowa w Koszutach; 

 

2. Szczegółowe wykazy składów osobowych punktów dystrybucji zawarte są w planie dystrybucji, 

stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia.  

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi merytorycznemu ds. obrony cywilnej, zarządzania 

kryzysowego i spraw wojskowych. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


